
  
 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
29.01.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

INDYK GOTOWANY, 
PAPRYKA, SAŁATA, 
MASŁO, HERBATA 

 

 
ZUPA OGÓRKOWA  

Z MIĘSEM, WARZYWAMI  
I NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

GOFRY Z OWOCAMI, 
KUBUS WATERRR 

  
PALUSZKI  
JUNIORKI, 

JOGURT PITNY 

1,3,5,7,9,11,12* 321  KCAL 493 KCAL 180 KCAL 

 
 

WTOREK 
30.01.2024 

 
PŁATKI KÓŁKA  

MIODOWE 
 Z MLEKIEM, 

BANAN 

 
KOTLECIKI SZU-SZU, 

ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
SURÓWKA Z KAPUSTY 

PEKIŃSKIEJ, 
KOMPOT WIŚNIOWY, 

BATON CRIPSY OAT&HONEY 

 
BUDYŃ 

WANILIOWY, 
SUCHARKI, 

WODA MINERALNA  

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

342 KCAL 537 KCAL 136 KCAL 

 
 

ŚRODA 
31.01.2024 

 
BUŁKA ZIEMNIACZANA, 

SCHAB BENEDYKTA, 
POMIDOR, OGÓREK, 

MASŁO, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 
ZAPIEKANKA MAKARONOWA 

Z WARZYWAMI I SZYNKĄ, 
POMARAŃCZE, 
JOGURT RISO 

 
PIECZYWO CHRUPKIE 

3 ZIARNA, 
BORÓWKI 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

322 KCAL 492 KCAL 121 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
01.02.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

KRAKOWSKA  
ZE SPICHRZA, 

RZODKIEWKA, PAPRYKA, 
MASŁO, KAKAO 

 
POLĘDWICZKI WIEPRZOWE 

W SOSIE ŚMIETANOWO-
SEROWYM, 

KAPUSTA MODRA, 
KOPYTKA, 

KOKTAJL Z OWOCÓW     
MIESZANYCH 

 
 

ANDRUTY, 
MALINY 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

318 KCAL 521 KCAL 152 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
02.02.2024 

 
WARKOCZ MLECZNY, 

NUTELLA, DŻEM, 
MASŁO, HERBATA, 

POMARAŃCZE 

 
JAJKO SADZONE, 

ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
MINI MARCHEWKA, 

SOCZEK ZE SŁOMKĄ 100 % 

 
         NALEŚNIKI  
         Z DŻEMEM, 

       WODA MINERALNA 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

 

323 KCAL 513 KCAL 110 KCAL 

 
                               •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 

                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 
                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 

SMACZNEGO!!!! 
 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


